
新型コロナウイルスの影響による【JTCC2020 富山大会】開催中止について 

 

関係各位 

JTCC2020 実行委員会は令和２年４月の JTCC2020 富山大会開催に向けて鋭意準備を進め

てまいりましたが国内で新型コロナウイルスの感染が広がっている現状を考慮し、大会に

参加する選手及び応援者、大会スタッフの皆様の健康と安全を熟慮した結果、止むを得ず大

会を中止せざるを得ないという結論に至りました。 

 

今大会に向けて練習に励んでこられた選手の皆様をはじめ、JTCC2020 富山大会を応援し

ていただいている多くの関係者の皆様におかれましては何卒ご理解をいただきますよう 

お願い申し上げます。 

 

なお、今大会に伴うスポンサー料、選手エントリー料は一度返金対応となります。 

ITCC2020 への選手選出については幹事会で検討いたします。 

 

また、APTCC も中止となりましたので、取り急ぎご報告いたします。 

 

 

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

今後ともどうぞよろしくお願い申し上げます。 

 

 

JTCC2020 実行委員会 


